



مردان آناناسی، زنان پیازی

نوشته: بهروز رحیمی فرد

فردخواهی و خودرأیی حرکت می‌کنند. اما مردان در ابتدای زندگی محکم و استوار هستند اما به مرور زمان انعطاف بیشتری از خود نشان می‌دهند. ۷- مردها شبیه آناناس هستند که ظاهر خشن و درونی نرم و شیرین دارند و زنان مثل پیاز هستند که لایه لایه‌اند و دارای رفتار تموجی و متغیرند. گاهی خوشحال، گاهی ناراحت، گاهی آرام، گاهی عصبی. ۸- مردها ثبات روحی بیشتری دارند ولی زنان غالباً ثبات روحی و روانی ندارند.

۹- برای خانم‌ها، جذابیت اجتماعی و موقعیت اجتماعی مردان مهم است و برای مردان جنبه ظاهری زنان دارای اهمیت است.

۱۰- مردان هدف‌گرا هستند و زنان رابطه‌گرا. این بدان معناست که مردان در روابط خود بیشتر به دنبال نتیجه رابطه هستند یعنی اینکه در روابط عاطفی، شغلی و اجتماعی خود بر اساس این نکته چه سودی خواهد داشت ارتباط برقرار می‌کنند. اما زنان به دنبال خود رابطه هستند و اصلاً برایشان مهم نیست که سرانجام آن چه می‌شود و حتی شاید در مواقعی در این مورد هم دچار لطمه شوند. اما بنا به فطرت ذاتی خود به دنبال ایجاد ارتباط هستند.

۱۱- زنان ابتدا عاشق می‌شوند و بعد ازدواج می‌کنند ولی مردها ابتدا ازدواج می‌کنند و بعد به تدریج به همسران‌شان عشق می‌ورزند.

۱۲- زنان از شنیدن دروغ متنفر هستند و مردان از شنیدن راست. زنان همیشه توقع دارند که مردان همیشه به آنها راست بگویند حتی اگر اتفاقی تلخ یا خبر ناگوار باشد. اما مردان از روبرو شدن با واقعیت بیم دارند و ترجیح می‌دهند که دروغ بشنوند و یا حداقل رفتارشان در زندگی باعث می‌گردد که زن به سمت دروغ‌گویی سوق پیدا کند.

۱۳- نکته آخر اینکه مردان، مرد هستند و زنان، زن هستند. یعنی اینکه باید هر کدام از این دو جنس را بر اساس ویژگی‌ها و خصلت‌های ویژه و جنس مورد ارزیابی قرار داد. آن گاه است که تحلیل درستی می‌توان از عملکرد هر کدام از این دو جنس به دست آورد. □

۱- مردان سکوت را دوست دارند بخصوص زمانی که خسته هستند یا با مشکلی روبرو شده‌اند. زنان گفتگو و مذاکره را دوست دارند. لذا باید مردان هنر صحبت کردن و بحث کردن را یاد بگیرند و زنان باید به سکوت و سکون مردها بها بدهند. بخصوص زمانی که مرد وارد خانه می‌شود باید به او اجازه داد تا قدری استراحت کند تا نیروی تحلیل رفته جسمی و روحی خود را باز یابد.

مردان نیز باید حداقل ۲۰ دقیقه با همسران خود صحبت کنند و این صحبت باید در یک فضای دوستانه و در محیطی باشد که همسرشان احساس آرامش نماید.

۲- مردان معمولاً کلی‌نگر هستند و زنان جزئی‌نگر. زنان به جزئیات زندگی و رفتاری با دقت نگاه می‌کنند و آن را در حافظه خود ذخیره می‌کنند. به همین دلیل مردها باید متوجه این ویژگی خانم‌ها باشند و در کارهای خود سهل‌انگاری را کمتر کنند و در عین حال زنان نیز باید از حساسیت به مسائل جزئی و رفتارهای کوچک مردان صرف‌نظر کنند. زیرا مردان از اینکه کسی در کارهای آنها دقیق شود، ناراحت و عصبی می‌شوند.

۳- مردان با گفتن «دوستت دارم» در قلب زنان نفوذ پیدا می‌کنند و زنان با کلماتی نظیر «در سایه تو آرامش می‌گیرم» در قلب مردان نفوذ پیدا می‌کنند.

۴- اظهارنظر دیگران برای بانوان بسیار مهم است. یعنی اینکه آنها بیشتر برای دیگران زندگی می‌کنند تا برای خودشان. در مردان برعکس نوعی استبداد رفتاری وجود دارد که سعی می‌کنند هر آنچه که خود تصور می‌کنند درست است را انجام دهند.

۵- در مردان ویروس عشق از راه چشم به قلب وارد می‌شود. اما در زنان عشق مرضی است که از راه گوش وارد قلب می‌شود. برای مردان آنچه می‌بینند مهم است، ولی برای زنان آنچه می‌شنوند. پیام‌های بصری برای مردان و پیام‌های شنیداری برای زنان دارای اهمیت است.

۶- خانم‌ها در ابتدای زندگی بسیار فداکارند، اما به تدریج به سمت